
HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprüfung am 03.09.2022 bei Schönfeld bei Schwerin

Deutsch-Langhaar Verein Nordost e.V.

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

Es folgt'die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):

ZB-Nr. R.asse I 2 3 4 5 6 7a7b 8 9 10 llPunkteF/H flärte Laut Wurfdatum Führer

DL

GM

DL

DL

DL

4a'

4

310
7

78

Ila von der Platanenallee

Jette von der Karbeck
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01.12.2020
:

18.12.2020

17.04.2021

10.03.2021

10.03.2021

18.12.2020

01.12.2020

28.05.2021

18.11.2020

22.10.2020

Höft, Andree

Zimmermann,
Hara.ld

Schubbert, Frank

Bade, Martin

Schmidt, Antje

Zimmermann, Jan

Wormsbächer,
Nele

Gröne, Ole-Elias

Gropp, Thomas

Balke, Diana Haarwild nicht
gebracht $ 15 Abs. 3

e)

Nichtbringen der Ente

$ 14 Abs.l0 g

5 5 Choraz. Horakova dvora

J6 GM

DL

8

9

6

9

2 Ia

DL

DL
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DL

10r010109

67r0109
7 4100 0

9 175

l0 t62

-29l0

11 ll Lindemann'sHubertus 513/20 1075r08'70r090r0n8 Ja fragl 18. I 1.2020 Gosch, lris

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbem m. Ente 8: FW-Schleppe 9i HW-Schleppe l0: Art des Bringens l1: Gehorsam

Dieses Formular wurde vom EDv-Programm SaPiJ erstellt.
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